АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.06.2016                                                                                                     № 1600

О внесении изменений в постановление администрации
города Мурманска от 19.05.2016 № 1374 «О проведении в городе
Мурманске народного гулянья, посвященного Дню России»

В соответствии с ведомственной целевой программой «Поддержка

традиций и развитие народного творчества» на 2014-2018 годы муниципальной
программы города Мурманска «Развитие культуры» на 2014-2018 годы,
утвержденной постановлением администрации города Мурманска от 12.11.2013
№ 3235, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Мурманска                        от
19.05.2016 № 1374 «О проведении в городе Мурманске народного гулянья,
посвященного Дню России» следующие изменения:

- пункт 11 изложить в новой редакции:
«11. Просить ОБ ДПС ГИБДД УМВД России по Мурманской области

(Мороз Д.А.):
11.1. Обеспечить выполнение пунктов 8, 9, 10 настоящего постановления.
11.2. Обеспечить безопасность дорожного движения при прохождении

колонны ретро автомобилей по маршруту следования от площади Пять Углов до
мемориального комплекса «Защитникам Советского Заполярья в годы Великой
Отечественной войны 1941-1945 гг.» и обратно по ул. Александрова,                     пр.
Героев-североморцев и Верхнеростинскому шоссе 12.06.2016.

11.3. Приостановить движение автотранспортных средств по ходу
движения колонны ретро автомобилей на период ее прохождения 12.06.2016.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить
настоящее постановление на официальном сайте администрации города
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Мурманска Левченко Л.М.

Временно исполняющий полномочия
главы администрации города Мурманска                А.Г. Лыженков